
Hain Darbe Teşebbüsünün Ardından…

Allah‘a şükürler olsun ki, büyük bir belayı bedeli ağır da olsa, aziz şehitlerimizin canları
pahasına atlatmış bulunuyoruz. Vatanımızı korumak, Milletimizin tercihlerine sahip çıkmak için;
Siyonistlerle Haçlılara hizmet ettiği açıkça görülen bu gözü dönmüş canilerin gasp ettiği tank ve
uçaklara  karşı,  kendilerini  korkusuzca siper eden Şehitlerimizin  ruhları şad olsun.  Cennet-i
Ala’daki makamları yüce ve olabildiğince geniş olsun İnşallah. Gazilerimize şifalar, şehit ve gazi
yakınlarına  da  sabırlar  diliyoruz.  Cumhurbaşkanımız  meydanlar  için  ilk  çağrıyı  yaptığında;
koşarak, bastonuyla tutunarak, arabasıyla, tek yada  ailesi ile birlikte, bende varım  diyenlere
selam olsun. İlklerden olmak ne güzel bir duygudur. Elhamdülillah oğlumla bana da nasip oldu.
Yıllar sonra utanç duyup, keşke bende gitseydim diye hayıflanmak yerine, Yaradana sığınıp iman
gücüyle meydanlara çıkmak lazımdı.

FETÖ  meczuplarının  bu  ülkeye  verdikleri  zarar  ve  ziyan  PKK‘dan  çok  daha fazla,  İslam
toplumuna ve duygusuna verdikleri hasar ise, DAEŞ alçaklarından fersahlarca ileridir. Çünkü; en
başta  emniyet,  güven  ve  aile  birliği  duygularına  saldırmış,  İslam kardeşliğinde  kapanmaz
yaralar açmışlardır.

PKK  gibi;  üzerini  biraz  kazıyınca Marksist,  Leninist,  Zerdüşt özentili,  ayrılıkçı  Ermeni
temelli çirkin yüzleri ortaya çıkan, kandırılmış veya hainliğe gönüllü olmuş zavallıların meydana
getirdiği terör örgütleri sınırlı derecede etkide bulunabilirler. Arkalarındaki onca devletin ve gizli
servislerin  maddi  ve  lojistik  desteğine  rağmen,  ancak  bu  kadar  varlık  gösterebiliyorlar.
Halkımızın  birliği  ve  Devletimizin  güçlü  kararlılığı  sayesinde,  aynı  zihniyete  sahip  ve  ortak
efendilerine hizmet eden terör örgütlerinin sırtlanlar gibi birleşmek zorunda kaldıklarını da gördük
çok şükür.
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DAEŞ alçakları her ne kadar sözde İslam adına hareket ettiklerini ilan etseler de, dünya alem
biliyor ki ancak siyonist efendilerine ve haçlı zihniyetine hizmet ediyorlar. Sadece masumlara, en
çokta Müslümanlara zararları dokunuyor. ABD, İsrail ve İngiltere başta olmak üzere, kendilerini
eğiten ve donatan efendilerinin tasmasıyla İslam diyarlarında kaos,  kan  ve gözyaşlarına  sebep
olurken, Avrupa‘da efendilerinin siparişleriyle yaptıkları aşağılık eylemleriyle İslamofobinin iyice
yerleşmesine ve İslamın kalpleri huzura erdiren müjdeli genişlemesine engel olmaya çalışıyorlar.
Saflarına  katılan  bazı  akılsız  ve  ahlaksızlar  dışında  İslam  toplumlarında  kabul  görmediler.
Fitneleri  ancak  silah  ve  zorbalıklarıyla  ayakta  durabilen,  gizli  servislerin  ve  saydığımız
devletlerin  maşası  olmaktan  öteye  gidememiş  bir  hale  geldiler.

FETÖ ise PKK‘dan ve DAEŞ‘ten çok daha derinde, içimizde yerleşip ciğerimizi yaktı. Hainlik
seviyesini  belki  de  bir  daha  kimselerin  ulaşamayacağı  kadar  derin  çukurlara  indirdi.  Bizlerin
imkanlarını ve duygularını kullanarak başladı, gelişti ve bir kanser gibi yıkıcı ve öldürücü hamlelere
girişti.  PKK  ve DAEŞ‘ten daha çok acıttı  çünkü; inanmış ve gelişmeleri için devlet-millet  hep
birlikte maddi-manevi destek vermiştik. Dünyanın bir çok yerinde okullar açarak Türkiye‘nin sesi
ve  elçisi  olmalarından  bizde  mesrur  olmuştuk.  Türkiye’de  nitelikli  ve  iyi  ahlaklı  gençlerin
yetişmelerine hizmet ettiklerini sanıyorduk. Bütün kamu kurumlarında, iş ve medya sektöründe
bu kadar gizli/açık yayılmalarına rağmen tatmin olmayıp, Devlet yönetimine böylesine aşağılık bir
yöntemle  el  koymaya  cür’et  edebileceklerini  kimse  düşünemezdi.  17-25  Aralık  olayları  ve
benzerlerinde artık  niyetleri  anlaşıldığında bile  15 Temmuz  gecesindeki  vahşiliklerine ihtimal
verilemezdi. Yüce Rabbimiz dünyada ve ahirette hesaplarını en güzel şekilde sorsun ve tekrar
toparlanmalarına fırsat vermeyip şerlerinden bizleri emin eylesin.

Darbe ve darbeciler hakkındaki duygu ve düşüncelerimi kısaca ifade ettikten sonra, 2 konuda
daha yazma ihtiyacı duyuyorum. Birincisi, demokrasi ve demokrasi şehitliği meselesi. Diğeri de;
FETÖ  gibi,  sözde  iyi  niyetli  başlayan  örgütlerin,  oluşup  büyümesine  neden  ve  fırsat  veren
sistemimizdeki sorunlardır.

Her  şeyden  önce,  ben  demokrasiye  iman  edenlerden  değilim.  İdeal  bir  yönetim  sistemi
olarak, Ehl-i Sünnet İslam uygulamasından daha iyi ve doğrusunu da bilmiyorum. Demokrasinin
bir din gibi en mükemmel yaşam şekli olarak dayatılması, putlaştırılmasına karşıyım. Demokrasi
şehitliği ifadesini de son derece tehlikeli görüyorum. Vatan ve Millet uğruna canını zalimlere siper
edenlere  demokrasi  şehitleri  denilmesi  yanlış  ve  bozuk  yollara  götürür.  Kahramanlarımızın
hatırasına gölge düşürür. Yönetim şeklimiz demokrasi değilde, İngiltere‘deki gibi monarşi olsaydı
isyancılara karşı gelenler neyin şehitleri olacaktı? Çanakkale‘de şehit olan ceddimizden Padişahlık
Şehitleri  olarak bahsedebilir miyiz? Demokrasi,  eksikleri ve hastalıkları  çok olan bir yönetim
şeklidir. Ne var ki, bugünkü şartlarda kurulabilen düzenlerden kötünün iyisi olarak yaşadığımız bir
gerçekliği gösterir. Demokrasi, halkın gerçek anlamda söz sahibi olmasına hiç bir zaman imkan
vermemiştir.  Demokrasilerinde  arka  planda  gizli  sahipleri,  efendileri,  görünmez  kural
koyucuları  vardır.  Genelde  gizliden  ve  derinden,  bazen  de  açıktan  darbe  gibi  eylemlerle
kendilerini belli ederler. Darbecileri efendi olarak gördüğümü sanmayın, onlarda zavallı birer piyon
ve  maşadan  ibarettir.  Örneğin;  halkın  büyük  bir  çoğunluğu  yıllardır  idamın  gelmesini,
Ayasofya‘nın açılmasını, zinanın yasaklanmasını, faizin kan damarlarımızdan çekilmesini ve daha
nice yamuk işlerin düzelmesini ister, ama yapılamaz ve referandum konusu bile olamaz. Çünkü,
demokrasimizin  de sınırları  ve  engelleri  vardır.  Demokrasilerde meşru görülmesi  zinayı,  faizi,
içkiyi, kumarı haramken helal kılamaz. Bütün bu yanlışları normal görmenin vebalinden de bizleri
kurtaramaz. Artık, Müslümanlar arasında iyice kök salmış bulunan demokrasi seviciliği,  bende



Yüce Rabbimizin A’raf Suresi 148. ayetinde buyurduğu durumu çağrıştırıyor:

(Tûr´a  giden)  Musa´nın  arkasından  kavmi,  zinet  takımlarından,
böğürebilen bir buzağı heykelini (tanrı) edindiler. Görmediler mi ki o, onlarla ne
konuşuyor  ne  de  onlara  yol  gösteriyor?  Onu (tanrı  olarak)  benimsediler  ve
zalimler oldular.

Demokrasiyi putlaştırmak yerine hastalıklarını teşhis edip, tedavi yoluna gitmeliyiz. Bu vesile
ile demokrasi kavramı ve yorumları üzerindeki şerhimi ifade ediyorum.

FETÖ gibi oluşumların doğmasına gerekçe olan, devlet sisteminin Müslümanları dışlayan
yapısı normal hale getirilmelidir. Eşi veya anne babası başörtülü olduğundan veya içki içmeyip,
namaz kılanlardan olduğu için, geçmişte düşman muamelesi görüp, ordudan atılan çok insanımız
var. Asker oğlunun yemin törenine veya orduevindeki düğününe;  sakallı olduğu için katılamayan
babalar,  başörtülü  olduğu  için  nizamiyede  kalan  anneler,  bacılar  oldu.  Halkının  çoğunluğu
Müslüman  olan  ve  üstelik  ordusuna  Peygamber  Ocağı  diyen  bir  toplumun  gördüğü  bu
eziyetler, FETÖ gibi oluşumların takiyyelerine mazeret oldu. Kendilerini gizlemek için namazdan,
oruçtan,  tesettürden  uzak  durup,  içki  vb.  haramları  bilerek  işleyenler;  inandıkları  gibi
yaşamayınca, yaşadıkları gibi inanmaya başladılar. Peygamber (s.a.v.)’in hayattayken vermediği
ruhsatları iftira ile O‘na mal edip her türlü melaneti meşru gösterdiler. İslama benzemeyen iki
yüzlü  yalanlarla  bezenmiş  hayatlarında,  kendilerine  tek  kurtuluş  yolu  olarak  gördükleri
hocalarının ve abilerinin paçalarına ölesiye yapıştılar. Onlar hakkında söz söyletmeyip, gerekirse
kendi ailelerine karşı geldiler. Çünkü, yaşadıkları garip hayat hiç bir meşru kalıba uymuyordu.
Örgütün dünyevi  hedefleri  için, ahiretlerini  bile bile riske  soktular.  Akıllarını  ve imanlarını
hocalarının ve onları yöneten abilerinin ceplerine koydular. Müslüman duruşu öne çıkan devlet
adamlarına ve masum halka acımadan saldırdılar. Böylesine bir teslim oluş ve aldanış oldukça
enderdir.  Cumhurbaşkanımızın  haşhaşi  benzetmesinin  ne  kadar  yerinde  bir  tespit  olduğunu,
gerçekten  acı  bir  şekilde  gördük.  Ordumuzun;  namaz,  oruç  ve  tesettür  gibi  tabuları  artık
olmamalıdır. Ankara‘da askerlik yaparken, Mehmetçik Gazinosunun girişinde, ziyaretime gelen
eşimin  başörtüsünde  iğne  olup  olmadığını  kontrol  eden  nöbetçiler  gördüm.  İğne  olursa
içeri  almıyorlardı .  Artık,  bu  ve  benzeri  garipliklere  son  verilsin  ki,  FETÖ  ve
benzerleri  bahane  bulamasın.

Ordu  için açıkladığım sıkıntılar,  çoğu kere diğer kurumlar  içinde geçerli  olmuştur.  Son
zamanlarda başta başörtüsü olmak üzere, birçok konuda rahatlama sağlansa da, tamamen sona
erdiği iddia edilemez. Yargı içinde belirli siyasal görüş ve mezhepçi yaklaşımların ağırlığından
şikayet edip, çözüm üretmeye çalışılırken; FETÖ zihniyetinin sinsi örgütlenmesine fırsat verildi.
Yangından  kaçarken,  doluya  tutulmak  gibi.  Üniversitelerde  de,  belirli  siyasi  görüşlerin  ve
masonik  yapılanmaların  etkilerini  sürekli  yaşadık.  Bunlara  karşı  özgür  ve  adil  bir  ortam
sağlanamaması, yine FETÖ tipi gizli yapılanmalara, başta masum görülen sinsi amaçlı fırsatlar
doğurdu. Kamu kurumu niteliğine haiz Türkiye Barolar Birliği, Türk Tabipler Birliği, TOBB gibi
oluşumların,  halkımızın yapısını  ve  görüşlerini  homojen  olarak yansıttığını  kim iddia edebilir?
Halkımıza ve değerlerimize, gerekirse açıktan cephe almaktan çekinmeyen bu oluşumlarında ıslah
edilip, suistimale açık tekel niteliğindeki pozisyonları normal duruma getirilmelidir.



Sonuç olarak, FETÖ yü ortaya çıkaran nedenleri iyi analiz ederek, sivrisinek yerine bataklık
mücadelesi  gibi  yapıcı  kurumsal  çözümler  üretmek  zorundayız.  Devlet  sistemi  gerçek
anlamda, Müslümanlar  ile barışmalı  ve tehdit unsuru olarak görmekten vazgeçmelidir. Yoksa,
bugün FETÖ adıyla ortaya çıkan anarşi odakları ile, yarın başka isimler altında yüzleşmek zorunda
kalabiliriz. Allah muhafaza etsin…


